
令和３年９月３日 

３年生保護者の皆様 

扶 桑 町 立 扶 桑 中 学 校 

３年学年主任  鈴木 正史 

進路指導主事 江口 康之 

第２回 進路説明会について 

初秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

  さて，中学校生活３年間も残り６か月程となり，生徒にとっては自分の進路の方向性を決

定しなければならない時期になりました。つきましては，下記の内容で生徒・保護者対象に

「進路説明会」を開催いたします。ご多用とは存じますが，是非ご参加くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和３年１０月２２日(金) 

 １５時００分～１５時５０分 （開場 １４時３０分） 

 

２ 場  所    扶桑中学校体育館 

 

３  内  容       （１）  校長挨拶 

               （２）  進路決定にあたって 

               （３）  質疑・応答 

                   （４）  学年主任挨拶 

（５） 諸連絡 

 

４ そ の 他  ・コロナ感染拡大防止のため，マスクの着用をお願いいたします。 

・スリッパをご用意ください。 

・発熱や風邪等の症状がある場合は，参加をお控えください。 

・駐車場は設けませんので，自家用車での来校はご遠慮ください。 

・座席は出席番号順で，お子様の横にお座りいただきます。受付で 

出席番号をご確認ください。なお，コロナ感染症拡大の状況によ 

り，保護者のみの開催になる場合もありますのでご承知おきくだ 

さい。 


